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Saksbehandlar: Lindås kommune/Terese Folgerø 

Vår referanse: 17/99 - 17/14446 / FE - 026 

Dato: 29.05.2017 

 

Referat fra møte i Fagråd for kommuneoverleger 27-28 april 2017  
Sted: Solstrand 
Deltakere: Tord Moltumyr (Meland), Ernst Horgen (Fedje), Rolf Martin Tande (Masfjorden), 
Anita Pettersen (Gulen), Grethe Elin Mjelde (Miljøretta helsevern), Terese Folgerø (Lindås) 
Meldt forfall: Anita Sørtveit (Osterøy), Frøydis Gullbrå (Modalen) Grethe Fosse (Radøy), Peter 
Kubon (Austrheim). Legevaktsjef Pia Koster var invitert, men hadde ikkje anledning til å delta på 
møtet. 
 
 Plan for legetjenester 
 
Ernst gikk gjennom sentrale føringer for planer for legetjenester. Se powerpoinpresentasjon sendt 
ut i løpet av møtet. Det er avtalefestet at alle kommuner skal ha en plan for legetjenester. 
Ernst har sendt ut en opptadert versjon av utkast til plan for legetjenester for Fedje. Denne kan 
være et godt utgangspunkt for flere kommuner. 
 

2. ALIS 
Rolf Martin gjorde rede for bakgrunnen for etablering av ALiS-stillinger, og situasonen etter 
utlysninger. Det har vært stor interesse etter at stillingene ble utlyst. 4 kommuner i Sogn og 
Fjordane og 8 kommuner i Hordaland har fått tildelt en ALIS-stilling. I nordhordaland skal Modalen 
og Masfjorden dele en stilling. Modalen ogMasfjorden samarbeider også om helsesøster.- og 
paykologressurser. 
 
 

3. Sykkel-VM 
Mulige konsekvenser for regionen ble diskutert. Trafikken i Bergen blir betydelig påvirket, og 
sykkeltraseen skal gå forbi Haukeland Universitetssjukehus og Haraldsplass. Det skal være sikret 
tilgang for ambulanser. E39 til Danmarksplass skal være åpen, men man må regne med tregere 
trafikk enn vanlig. Det er ikke grunn til å tro at pasienter fra Bergen vil ha behov for 
legevakttjenester fra Nordhordland. Transporttid til og fra sykehusene vil etter alt å dømme være 
økt for vår region. 
 
 

4. Miljørettet Helsevern  
a. Grethe Elin inforemerte om aktuelle saker fra Miljørettet helsevern i Nordhordland. 

Bla. Tilsynskampanjegn inneklima på skoler. Tatoveringsstudio starter opp i Knarvik. 
Badevanntesting starter opp. 

b. Terese orienterte om tilsyn med sosiale miljøfaktorer ved Lindås statlige mottak for 
enslige mindreårige asylsøkere. Det er funnet 2 avvik. Etter at foreløpig rapport 
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med avvik og varsel om pålegge ble sendt ut, har UDI bestemt at mottaket skal 
være ett av flere som nedlegges. Mottaket stenger 31/7-17.  
 

5. Øyeblikkelig hjelp døgnplasser for rus/psykiatri.  
Det er ikke en klar oppfatning i kommuneoverlegegruppen om hvem som best kan ha nytte 
av senger for rus/psykiatri. Det er avklart at det ikke kommer flere midler til kommunene 
for å opprette et slikt tilbud. Nordhordland ØHD tilbyr har døgnopphold for pasienter som 
kan sies å vær i målgruppen «rus/psykiatri» i de eksisterende sengene, og 
Nordhordlandskommunene oppfyller derfor lovkravt slik situsjonen er nå. 
Bruken av de somatiske sengene ble diskutert under dette punktet, og det ble formulert en 
egen uttalelse angående dette punktet. Tord Moltumyr er kontaktperson for dette, se e-
postutveksling. 
 

6. Evt. 
Tord ønsket innspill på utlysningstekster/stillingsbeskrivelser for psykologstilling. De som 
har informasjon kan formidfle direkte til Tord. 
 
 

Neste møte blir i Knarvik 8. juni, se innkalling i Outlook. 
 
 
 
 
 
Terese Folgerø, referent 
 
 
 
 
 
 
 


